Medio de Pago   Transferencia N°0

Beneficiario   UNCPBA

a Cuenta de Destino   11255/2 Credicoop - BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LTDO. - TANDIL - Peso

Motivo de la Transferencia   Rescate FCI 03/11/2025 Acred por $ 5.085.000.173,41. Acred. por $ 65.531,80

el Importe de   $5.085.065.705,21 - cinco mil ochenta y cinco millones sesenta y cinco mil setecientos cinco con 21/100

Confeccionó: juanjosevarela - Juan Jose Varela